
 

 

 

 

 

平成 24 年 3月 26 日 

 

 

「春休みＳＢＪ銀行見学デー」参加募集締め切りについて 

 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、平成24年3月27日（火）開催の「春休みＳＢＪ銀行見学デー」につきましては、応募人数

が定員に達したため、募集受付を締め切らせていただきます。 

沢山のご応募をいただき誠にありがとうございました。  

 

以上 

 

 

 本件についてのお問い合わせ先 

ＳＢＪ銀行本店：〒105-6009 東京都港区虎ノ門四丁目 3番 1号 

電 話：03-6403-0506 

担 当：人事総務部 小宮 


